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KIIRKAUGBUSSILIIN NR 180 

TALLINN – TARTU 

S  Õ  I  D  U  P  L  A  A  N 

 
 

Kehtib alates 14.04.2025 

Liiklus toimub iga päev 

Liini teenindab OSAÜHING ARILIX 
 

Kellaaeg 
Läbisõit 

kokku km 

Läbisõit 

peatuste 

vahel km 

 

 

 

06:00 0 – TALLINNA BUSSIJAAM 

06:05** 2 2 TALLINNA LENNUJAAM 

06:08*** 4 2 MÕIGU 

06:31*** 35 31 KUIVAJÕE 1 

07:05 89 54 MÄEKÜLA 

07:17 104 15 PAIA 

07:24 114 10 ADAVERE 

07:30 122 8 PUHU RIST 

08:17* 178 56 TARTU NÄITUSED (Tartu) 

08:19* 179 1 HURDA (Tartu) 

08:21* 180 1 RAEPLATS (Tartu) 

08:25 182 2 TARTU BUSSIJAAM 
 

 

Märkused: * - peatus ainult väljumiseks  

** - peatus ainul sisenemiseks 

  *** - peatus sisenemiseks ainult eelmüügist ostetud piletiga 
 

Marsruut Tartusse saabumisel: F R. Kreutzwaldi - Lai - Vabaduse pst - Turu - Sadama - Väike-Turu - Soola   
 

 

 

 

Toomas Hainla 

juhatuse esimees 

OSAÜHING ARILIX 


